
ZARZĄDZENIE NR 63/2024 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), uchwały nr LXXIV/616/23 Rady Gminy Andrespol 
z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2024, Wójt Gminy 
Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 5 000,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 968 665,70 6 029,00 974 694,70 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 120 640,70 6 029,00 126 669,70 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 120 640,70 6 029,00 126 669,70 

Razem: 6 322 267,89 6 029,00 6 328 296,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 968 665,70 6 029,00 974 694,70 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 120 640,70 6 029,00 126 669,70 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 30 731,00 5 206,00 35 937,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 4 999,00 823,00 5 822,00 

Razem: 6 322 267,89 6 029,00 6 328 296,89 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2024 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 22 lipca 2024 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 855 791,80 0,00 7 855 791,80 

 75095  Pozostała działalność 903 678,80 0,00 903 678,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 304 828,80 -2 000,00 302 828,80 
  4260 Zakup energii 35 100,00 2 000,00 37 100,00 

758   Różne rozliczenia 406 017,00 -5 000,00 401 017,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 406 017,00 -5 000,00 401 017,00 
  4810 Rezerwy 317 017,00 -5 000,00 312 017,00 

926   Kultura fizyczna 8 851 000,00 5 000,00 8 856 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 35 000,00 5 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 5 000,00 18 000,00 

Razem: 109 810 691,04 0,00 109 810 691,04 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 63/2024 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 22 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Wydatki - zadania własne


